[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «30»  04  2015г. №682
г. Железногорск-Илимский

«О приведении в соответствие

муниципальных  правовых  актов

администрации  Нижнеилимского

муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.05.2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», руководствуясь Уставом муниципального образования «Нижнеилимский район», администрация Нижнеилимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. С 20 апреля 2015 г. считать утратившими силу следующие  муниципальные правовые акты:

1) Постановление мэра района от 30.10.2013 года № 1788 «Об утверждении Положения об оплате труда работников МКУ «Ресурсный центр»;

2) Постановление мэра района от 28.03.2014 года № 581 «Об утверждении изменений и дополнений в Положение об оплате труда работников МКУ «Ресурсный центр»;
3) Постановление мэра района от 20.03.2015 года № 537 «О внесении изменений в муниципальные акты администрации Нижнеилимского муниципального района».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района» и размещению на официальном сайте администрации Нижнеилимского муниципального района.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. мэра района
              Г.П. Козак
Рассылка: в дело-2, Г.П. Козак, ОСЭР, ФУ, МКУ «Ресурсный центр».

Л.М. Бурдина

32689